
       Ogłoszenie o konkursie ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych 

 

I. Ogłaszający konkurs :  

Udzielający zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Gdańsku, z siedzibą 

80-219 Gdańsk, Al. Zwycięstwa 30 

 

II. Przedmiot konkursu:  

Przedmiotem konkursu jest udzielanie dla populacji około 1 mln osób: 

 1. Świadczeń zdrowotnych lekarskich w:     

    a) poradni stomatologicznej 

    b) oddziale chorób wewnętrznych 

     

III. Termin rozpoczęcia udzielania świadczeń zdrowotnych: 

Świadczenia zdrowotne będą udzielane od 19.03.2012r do 31.12.2012r. na podstawie umów 

podpisanych po prawomocnym rozstrzygnięciu konkursu. 

 

IV. Kwalifikacje zawodowe osób udzielających świadczeń opieki zdrowotnej oraz pozostałe 

warunki udziału w postępowaniu konkursowym wymagane od oferentów: 

Oferty na wykonywanie świadczeń zdrowotnych mogą składać podmioty wykonujące 

działalność leczniczą, które: 

1.są uprawnione do udzielania świadczeń zdrowotnych, będącego przedmiotem niniejszego 

konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.U.  Nr 112. 

poz. 654) i pozostałych przepisach, 

2.posiadają uprawnienia do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymogami 

ustawowymi, 

3.dysponują lekarzem posiadającym prawo wykonywania zawodu i odpowiednią 

specjalizację,  

4.w przypadku lekarza składającego ofertę jako indywidualna praktyka lekarska-  winni 

spełniać warunki wskazane w art.18 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności 

leczniczej. 

 

V. Miejsce i termin, w którym można zapoznać się ze szczegółowymi warunkami konkursu 

ofert oraz szczegółowymi materiałami informacyjnymi o przedmiocie zamówienia:  

Siedziba Udzielającego zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych  

w Gdańsku, 80-219 Gdańsk Al. Zwycięstwa 30, w dziale  kadr w  pokoju nr  102   

od poniedziałku do piątku w godz. 8,00-14,00,  tel. 58 / 347-16-04 

 

VI. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy przesyłać pocztą lub składać osobiście  w siedzibie Udzielającego zamówienia: 

Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Gdańsku, 80-219 Gdańsk Al. Zwycięstwa 30,  

w sekretariacie w  pokoju nr 101 do dnia 29.02.2012r do godz.11,00.  



 

VII. Miejsce i termin otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Udzielającego zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej 

dla Szkół Wyższych w Gdańsku,  80-219 Gdańsk Al. Zwycięstwa 30 w dziale kadr w pokoju  

 nr 102  w dniu  29.02.2012r o godz. 12,00. 

 

VIII. Miejsce i termin  ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert: 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w dniu  06.03.2012r w siedzibie Udzielającego 

zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Gdańsku, 80-219 Gdańsk  

Al. Zwycięstwa 30 w dziale kadr w pokoju nr 102. O rozstrzygnięciu konkursu Udzielający 

zamówienia ogłosi w dniu rozstrzygnięcia na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie oraz na jego 

stronie internetowej, natomiast Oferenci zostaną powiadomieni pisemnie. 

 

IX. Inne informacje:  

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu ofert bez podania 

przyczyny oraz do przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia 

konkursu ofert. Oferentowi, którego interes prawny doznał uszczerbku  w wyniku naruszenia 

przez Udzielającego zamówienia zasad przeprowadzania postępowania konkursowego 

przysługuje prawo do składania środków odwoławczych (protest i odwołanie) na zasadach 

określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu. 
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